平成 22 年 11 月５日
各  位

会 社 名 株式会社ドーン

代表者名 代表取締役社長 宮崎正伸

（コード番号 ２３０３）

問合せ先 取締役総務部長 近藤浩代

（TEL 078-222-9700）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年 10 月 28 日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  本日、株式会社ディキャピタルより平成 22 年 11 月４日付で近畿財務局に提出された大量

保有報告書を受けたことにより、主要株主である筆頭株主の異動が発生したことを当社にて

確認いたしました。

２．当該株主の名称等
  新たに主要株主である筆頭株主となる株主の名称等
① 名称 株式会社ディキャピタル
② 所在地 大阪市北区堂島２－１－３１
③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 岩田 潤
④ 事業内容 経営コンサルティング
⑤ 資本金 3,000 千円

３．当該主要株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

株主順位

異動前
平成 22 年 5 月 31 日

  0 個
（  0 株） 0.00% －

異動後
平成 22 年 10 月 28 日

1,000 個
（1,000 株） 12.58％ 第１位

（注）１．大株主の順位につきましては、平成 22 年５月 31 日現在の株主名簿を勘案し、現時点で当社にて想

定した順位を記載しております。
２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       949 株

     平成 22 年 10 月 28 日（異動日）現在の発行済株式総数           8,900 株

４．異動確認年月日
  平成 22 年 11 月５日

５．今後の見通し
  本件による業績に与える影響はございません。

以 上